СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.07.2020                                      д.Лихачево                                         №63

О списании автомобиля.

        В соответствии со ст. 27 п. 5 Устава муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области, Совет депутатов Лихачевского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Разрешить Главе Лихачевского сельского поселения Запевалову  Н.А. произвести списание  автомобиля ГАЗ 3110 гoc. нoмep E 159 HP после проведения оценочных мероприятий  с  соблюдением законодательства.

Глава Лихачевского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области 	                     Н.А. Запевалов

Председатель Совета депутатов Лихачевского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области                            Л.Н. Иванова